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K~shilli Drejtues 

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZEKA" 

Dat~: 30.01.2024 

N~ baz~ t~ nenit 17 dhe nenit 23 t~ Statutit Nr. 04-V-622 t~ Universitetit "Haxhi Zeka " Pej~, K~shilli 
Drejtues n~ mbledhjen e mbajtur me 25.01.2024, ka shqyrtuar k~rkes~n Lejimin e zhvillimit t~ 
proceduarve t~ prokurimit p~r realizimin e planit t~ Ri t~ Kampusit t~ UHZ-s~, dhe morri k~t~: 

VEN DIM 

I. Aprovohet k~rkesa p~r Lejimin e zhvillimit t~ proceduarve t prokurimit p~r realizimin e 
planit t~ ri t~ Kampusit t~ UHZ-s~. 

II. Vendimi hyn n~ fuqi n dit~n e n~nshkrimit. 

Arsyelim 

K~shilli Drejtues i UHZ-s~, pasi shqyrtoj k~rkes~n nr. Ref. 131 dt. 23.01.2024, me qellim q~ duke iu 
referuar ndryshimeve t~ cilat kan~ ndodhur viteve t~ fundit n~ zvog~limin e numrit t~ student~ve, 
nevoj~s p~r nderimin e objekteve t~ karakterit publik biznese-universitet dhe posa~~risht p~r 
racionalizimin dhe shfryt~zimin e hap~sirave universitare p~r nj~ Park teknologjik si projekt i t~ 
ardhmes duke p~rfshir~ edhe kapacitete p~r inkubator~ t~ biznesit, p~r k~t~ shkak, duhet t~ 
hapen proceduarat tenderuese p~r ridizajnimin e zon~s/kampusit Universitar: UHZ n~ Pej 
posedon projektin p~r zon~n "E" e cila ~sht~ pies~ e zon~s "EST" dhe i cili ~sht~ miratuar n~ 
Kuvendin Komunal t~ Pej~s. 

K~shilli drejtues n~ mbledhjen e mbajtur me dat~ 25.01.2024, vendosi si n~ dispozitiv t~ k~tij vendim. 

Kryesuese e K~shillit Drejtues t~ UHZ-s~ 
Prof. Ass. Dr. Majlinda Belegu 
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Vendimi t'i d~rgohet: Kryesueses s~ KD-s~, Rektorit, U.d. Sekretares s~ P~rgjithshme, Prorektorit p~r 
Infrastruktur~, Buxhet dhe Financa, Kryesuesit t~ IT-s~ dhe Arkiv~s s~ UHZ-s~. 


